
 

 

 

 

 

 

 

HLAVNÍ UTKÁNÍ 

16:30 

4. kolo SATUM Krajského přeboru mužů 

 

BRUŠPERK 
 

 

Sponzorem dnešního fotbalového odpoledne je: 

OPAGRO s.r.o. 
 

 FOTBALOVÉ KOBEŘICE 
Slosovatelný program k mistrovským utkáním TJ Sokol Kobeřice, z.s. 

Neděle 28. srpna 2022 

Cena 5,- Kč                                                                                     Sezóna  2022/2023 

 

 
 

http://obrazky.superia.cz/ostatni/fotbalovy_mic.php


V dalším domácím utkání hostíme 

 SPOLEK BRUŠPERK 
Vážení sportovní přátelé,  

srdečně Vás vítáme v Kobeřicích na našem hřišti, kde se dnes v rámci 4. kola 

SATUM Krajského přeboru představí naši A muži s fotbalisty Brušperku. Hráče 

obou týmů, členy realizačních týmů a v neposlední řadě fanoušky zde u nás 

v Kobeřicích srdečně vítáme!  

Do dnešního utkání vstupují naši hráči po vyhraném středečním vloženém 15. 

kole nad Dolním Benešovem z průběžné třinácté pozice se ziskem 3 bodů 

s bilancí 1 výhry a 2 porážek při skóre 3:5.  

Náš dnešní soupeř v minulém kole podlehl v domácím prostředí Dolní Datyni 

0:1. V tabulce zatím okupuje desátou pozici se ziskem 4 bodů za jedno 

vítězství, jednu remíz a 2 porážky při skóre 4:7. 

Naši hráči mají odehráno o zápas méně díky neodehranému utkání z minulého 

víkendu, kdy jsme měli hrát ve Vřesině. Náhradní termín byl stanoven na 

středu 31. srpna od 17 hod. ve Vřesině. 

Věříme, že naši kluci dnes předvedou bojovný výkon, který povede k vítězství a 

tím k posunu výše tabulkou! Naši fanoušci jim k tomu jistě pomohou pokřikem: 

  

Kobeřice do toho!!!                                                 

 

Aktuální soupiska A mužstva 

Brankáři: Štencel Petr, Hartmann Oliver 

Obránci: Kollek Filip, Schlischka Martin, Večerek Ondřej, Ševior Pavel, Buchta 
Jan, Wirth René, Kollek Lukáš, Sotorník Alan, Bielák Theodor 

Záložníci: Rother Filip, Kryštof Zdeněk, Stuchlík Petr, Stříbný Štěpán, Kubný 
Antonín, Kašný Petr, Breksa Tobias, Wirth Robin 

Útočníci: Šimeček Adam, Kraut Dominik, Stříbný Martin, Stuchlík Ondřej 

Trenér: Christoph Dušan, vedoucí: Čujek Jan 



Kobeřice se štěstím zvítězily v derby! 
 
 
Středa 24.8.2022 
 
 

FC Dolní Benešov - A muži  1:2 (0:1) 
 

První tři body si připsali naši fotbalisté do tabulky krajského přeboru. V derby 
porazili brankou z poslední minuty Dolní Benešov 2:1. S A mužstvem Dolního 
Benešova se naše mužstvo utkalo v soutěžním utkání po téměř 30 letech. 
Vlivem nezpůsobilé hrací plochy v Kobeřicích, kde se utkání mělo původně 
odehrát, se nakonec změnilo pořadatelství a utkání se tak mohlo odehrát na 
kvalitně připraveném hřišti v Dolním Benešově. 
 
V úvodu utkání byli nebezpečnější domácí, kteří střelami z dálky zaměstnávali 
našeho brankáře Štencela. První rozruch před domácí brankou přinesla až 
brejková akce Kobeřic, na jejímž konci byla střela Reného Wirtha do břevna. Ve 
druhé polovině 1. poločasu převzali otěže zápasu do své moci naši borci, kteří 
si několika nebezpečnými akcemi vynutili trvalejší tlak. Ve 40. min. to konečně 
přišlo, když se po samostatném úniku prosadil Adam Šimeček a zajistil tak 
poločasové vedení 1:0. 
 
Do druhého dějství vstoupili naši velmi dobře odhodláni rozhodnout výsledek. 
To se jim také málem podařilo, ale v rozmezí snad 5 minut neproměnili 3 tutové 
šance. Nejprve 2x Štěpán Stříbný, posléze i Dominik Kraut. To mohlo naše 
borce mrzet, protože v 66. min přišlo po chybách v naší obraně vyrovnání 
z kopačky Kaluži. V této fázi zápasu naši nehráli dobře, hra trpěla nepřesnostmi 
a Benešovští měli více ze hry. Když už to vypadalo na dělbu bodů, přišla 89. 
min. a standartní situace pro naše mužstvo. Petr Kašný načechral z pravé 
strany krásný míč na hlavu Ševiora, který rozhodl toto derby utkání v náš 
prospěch. V posledních vteřinách měl na noze vyrovnání domácí hráč, který na 
zadní tyči netrefil odkrytou bránu.  
 
Připisujeme si tak důležité první tři body v novém soutěžním ročníku. Avšak 
herní kvalitu bychom měli do dalších utkání výrazně zlepšit! 
 
 
Branky:  66. Kaluža Tomáš - 40. Šimeček Adam, 89. Ševior Pavel 
Diváci: 257 
Rozhodčí: Řezníček Miroslav - Láryš Vít, Yeghiazaryan Vachik. Delegát: 
Wojaczek Jan. 
Sestava: Štencel – Kollek L., Ševior, Večerek, Wirth René, Stříbný Š. (56. 
Kryštof), Kašný, Schlischka M. (56. Rother), Kubný (90. Buchta), Šimeček (90. 
Kollek F.), Kraut (79. Stuchlík O.) 
Trenér - Dušan Christoph 



Program 4. kola 

Kobeřice – Brušperk 

Jakubčovice – Petřvald n/M  

Orlová – Oldřišov 

Heřmanice - Vřesina 

Český Těšín - Pustá Polom 

Řepiště – Dolní Benešov 

Háj ve Slezsku  - Dolní Datyně 

Bolatice - Vratimov

 

Tabulka SATUM Krajského přeboru mužů 

1.  
 

FK Český Těšín  4  3  1  0  11:2  10  4 
 

2.  
 

FC Vratimov  4  3  0  1  13:9  9  3 
 

3.  
 

Háj ve Slezsku  4  2  1  1  11:6  7  1 
 

4.  
 

Sport-Club Pustá Polom  4  2  1  1  9:7  7  1 
 

5.  
 

TJ Petřvald na Moravě  4  2  1  1  7:6  7  1 
 

6.  
 

FK Slavia Orlová-Lutyně  4  2  0  2  9:7  6  3 
 

7.  
 

SK Moravan Oldřišov  3  2  0  1  7:5  6  3 
 

8.  
 

TJ Řepiště  3  2  0  1  7:6  6  0 
 

9.  
 

Dolní Datyně - Havířov  4  2  0  2  5:6  6  0 
 

10.  
 

SK Brušperk  4  1  1  2  4:7  4  -2 
 

11.  
 

TJ Tatran Jakubčovice  4  1  1  2  4:8  4  -2 
 

12.  
 

FC Dolní Benešov  4  1  1  2  6:11  4  -5 
 

13.  
 

TJ Sokol Kobeřice  3  1  0  2  3:5  3  0 
 

14.  
 

FC Heřmanice Slezská  4  1  0  3  10:13  3  -3 
 

15.  
 

FC Vřesina  3  1  0  2  4:8  3  -3 
 

16.  
 

FK Bolatice  4  0  1  3  4:8  1  -5 

 

Rozhodčí hlavního utkání:                                                                 

                Hlavní: Slaný Jan 

                1. asistent: Tabášek Kamil   

                2. asistent: Viščor Michael 

                Delegát: Lalík David 

http://fotbal.hattrick.cz/je-horsi-sudi-zastarala-pravidla-ktera-neobstoji-ani-ocich-ekonomie-kriminality/


5 
 

B muži na úvod porazili rezervu Darkoviček 

Vítězně vstoupilo naše B mužstvo do nového ročníku okresní soutěže III. třídy, 

když minulý víkend porazili Darkovičky B 3:2. Další utkání sehrají dnes v Bělé. 

 
Sobota 20. srpna 2022 

 
B muži – FK Darkovičky B     3:2   (1:1) 
 
Branky: 35. Václavík David, 75. Schlischka Martin, 77. Jurček Lukáš - 36. Mikula 
Lukáš, 87. Šarközy René 
Sestava: Stříbný, Návrat, Schlischka M., Kollek F., Latka, Kolarčík, Kubný, Jurček 
L., Jurček P., Rycka, Václavík D. 
Náhradníci: Václavík L., Urbiš, Janík L. 
 

Program 4. kola  

Bělá - Kobeřice B  

Bolatice B – Kozmice B 

Darkovičky B – Štěpánkovice B 

Závada - Sudice

 

 

Tabulka III. třídy sk. A  

1.  
 

TJ Sokol Sudice  1  1  0  0  5:2  3  0 
 

2.  
 

TJ Sokol Hněvošice  1  1  0  0  7:4  3  3 
 

3.  
 

TJ Sokol Šilheřovice B  1  1  0  0  2:1  3  0 
 

4.  
 

TJ Sokol Kobeřice B  1  1  0  0  3:2  3  0 
 

5.  
 

FK Bolatice B  1  1  0  0  1:0  3  3 
 

6.  
 

SK Meteor Strahovice B  0  0  0  0  0:0  0  0 
 

7.  
 

FK Darkovičky B  1  0  0  1  2:3  0  0 
 

8.  
 

TJ Sokol Bělá  1  0  0  1  0:1  0  -3 
 

9.  
 

TJ Sokol Závada  1  0  0  1  1:2  0  0 
 

10.  
 

TJ Sokol Štěpánkovice B  1  0  0  1  4:7  0  -3 
 

11.  
 

Sokol Kozmice B  1  0  0  1  2:5  0  0 

 
 



6 
 

Dorostenci dnes s Vřesinou nehrají, mají volno 
 
Po vysoké výhře mladšího dorostu a remíze staršího dorostu s Frenštátem 
z minulého týdne měla obě mužstva dnes pokračovat domácím utkáním 
s Vřesinou. Po odhlášení soupeře ze sezóny se tak dnešní utkání dorostu 
neuskuteční. 
 
 
 
Neděle 21. srpna 2022 

 
SK Beskyd Frenštát p/R - St. dorost    3:3 (0:3) 
 
Branky: 62. Bezloja Michal, 81. Jeřábek Adam, 84. Bezloja Michal - 33. Liška 
Matěj, 38. Pašek Daniel, 43. Stuchlík Ondřej 
Sestava: Hartmann O., Pašek (60. Václavík A.), Stříbný, Vitásek (46. Slanina), 
Bielák, Stuchlík O., Harazim, Volný, Liška, Dlabola (66. Breksa), Sotorník 
 
SK Beskyd Frenštát p/R  - Ml. dorost    0:13 (0:6) 
 
Branky: 7. Hanzlík Viktor, 10., 33., 41. Václavík Adam, 20., 53., 80. Mrva Michal, 
25., 74. Slanina Maxmilián, 38., 45., 79. Breksa Tobias, 79. Kubný David 
 
Sestava: Pavlovič, Mac, Hanták, Czieplý, Stříbný, Hanzlík, Besta, Grigarčík, 
Václavík A., Slanina, Kubný 
Náhradníci: Breksa, Birtek, Pašek, Kamrád, Slivka, Mrva, Poništ 
 
 
 
 
Program 4. kola  
 
Darkovičky – SO Bruntál 
Horní Suchá - Rýmařov 
Velká Polom - Hlubina 

Polanka - Petřkovice 
Kravaře – Slavia Opava 
Krnov - Frenštát  

 

 

 

 

 



7 
 

Tabulka KALMAN TRADE Krajského přeboru st. dorostu 

1.  
 

TJ Unie Hlubina  2  2  0  0  8:3  6  3 
 

2.  
 

TJ Velká Polom  1  1  0  0  6:0  3  0 
 

3.  
 

SK Horní Suchá  1  1  0  0  7:2  3  3 
 

4.  
 

SK Jiskra Rýmařov  1  1  0  0  4:1  3  0 
 

5.  
 

FK Darkovičky  2  1  0  1  8:7  3  0 
 

6.  
 

MFK Kravaře  2  0  2  0  3:3  2  -1 
 

7.  
 

FC Slavoj Olympia Bruntál  1  0  1  0  2:2  1  1 
 

8.  
 

TJ Sokol Kobeřice  2  0  1  1  5:7  1  -2 
 

9.  
 

SK Beskyd Frenštát p.R.  2  0  1  1  4:7  1  -2 
 

10.  
 

FC Odra Petřkovice  2  0  1  1  1:7  1  -2 
 

11.  
 

FK Slavia Opava  0  0  0  0  0:0  0  0 
 

12.  
 

FK Krnov  1  0  0  1  1:4  0  0 
 

13.  
 

FK SK Polanka  1  0  0  1  0:6  0  -3 

 

 

Tabulka KALMAN TRADE Krajského přeboru ml. dorostu 

1.  
 

TJ Sokol Kobeřice  2  2  0  0  33:2  6  3 
 

2.  
 

SK Horní Suchá  1  1  0  0  9:0  3  3 
 

3.  
 

TJ Velká Polom  1  1  0  0  6:1  3  0 
 

4.  
 

FK SK Polanka  1  1  0  0  6:1  3  0 
 

5.  
 

FK Krnov  1  1  0  0  4:0  3  3 
 

6.  
 

SK Jiskra Rýmařov  1  1  0  0  3:0  3  0 
 

7.  
 

MFK Kravaře  2  0  2  0  3:3  2  -1 
 

8.  
 

FC Slavoj Olympia Bruntál  1  0  1  0  2:2  1  1 
 

9.  
 

FC Odra Petřkovice  2  0  1  1  2:7  1  -2 
 

10.  
 

FK Slavia Opava  0  0  0  0  0:0  0  0 
 

11.  
 

FK Darkovičky  2  0  0  2  1:15  0  -3 
 

12.  
 

SK Beskyd Frenštát p.R.  2  0  0  2  0:16  0  -3 
 

13.  
 

TJ Unie Hlubina  2  0  0  2  2:24  0  -3 

 



8 
 

Sponzorem dnešního fotbalového odpoledne 

je firma: 

 

OPAGRO s.r.o. 
 

 

Společnost se zabývá podpůrnou činností pro zemědělství a posklizňové 
činnosti. Mezi hlavní činnosti patří sklizňové práce jako je sklizeň senáží a 
kukuřičné siláže, šrotování a výmlat obilovin. Zprostředkováv velkoobchod a 
vyrábíme průmyslová krmiva v mobilních míchárnách krmiv. 
 

E-mail opagro@centrum.cz 

Telefon 553 652 780 

 
 

 

 

 

 

 

           

                             

 

 
 

           

 

www.tjsokolkoberice.cz 

Vedení TJ Sokol Kobeřice děkuje všem fanouškům za 

návštěvu dnešního fotbalového odpoledne! Těšíme se 

na Vás opět při dalších domácích utkáních našich 

fotbalistů. Naši A muži teď cestují 3x ven, nejprve ve 

středu do Vřesiny, poté do Pusté Polomi a do Českého 

Těšína. Doma se představí až 18.9. od 15:30 proti 

Heřmanicím. Předzápasy tohoto utkání obstarají naši 

dorostenci od 11:00 a 13:15 proti Krnovu. Na všechna 

utkání Vás srdečně zveme!   

 

mailto:opagro@centrum.cz
tel:+420553652780

